2023年３月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役社長         鷲谷 聡之

（コード番号：6232 東証グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ      早川 研介

（TEL．03-6456-0931）

招集通知記載事項の一部修正について

当社の第 11 回定時株主総会にかかる電子提供措置事項の記載事項に一部誤りがございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせてい

ただきます。

記

１． 修正箇所

「第 11回定時株主総会招集ご通知」16ページ

 第３号議案 候補者番号２の氏名

２． 修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

修正前 修正後

稔
ねじ

橋
はし

 かおり 捻
ねじ

橋
はし

 かおり

以 上